

ИНН 7806155468 /КПП 780601001 ОГРН 1047811013183
Р/с 40702810310001018211 АО «Тинькофф Банк»
К/с 30101810145250000974 БИК 044525974
Р/с 40702810739000008008 Ф. ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге
К/с 30101810200000000704 БИК 044030704

ГОСТ Р ИСО 9001-2015
(ISO 9001:2015)

Юридический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ш. Революции, д. 18, лит. А, пом. 4-Н, оф. 1
Фактический адрес: 193149, Ленинградская обл.,
Всеволожский р-н, д. Новосаратовка, ул. Рабочая, д. 9, стр. 1
Тел./факс: +7-800-100-100-4; +7 (812) 448-90-90; +7 (812) 449-08-71
mail@exd.ru, www.exd.ru, www.ropэлтех.ppf



ГОРЭЛТЕХ

ЗАВОД ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОГО
ОБОРУДОВАНИЯ ООО «ЗАВОД ГОРЭЛТЕХ»

Коммерческое предложение №26543 от 05.05.2025

Для: ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

Вниманию: Григорий Королев

№п/п	Наименование	Кол-во, шт	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	171	28 850,00	4 933 350,00
2	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 40Вт, 2480Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	2	46 050,00	92 100,00
3	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	251	38 200,00	9 588 200,00
4	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 75Вт, 4960Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	4	76 600,00	306 400,00
5	DAMS.LED.300.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 АС, 300 Вт, 43500Лм, подвесное крепление	68	190 650,00	12 964 200,00
6	DAMS.LED.100.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 АС, 100 Вт, 14500 Лм, универсальное поворотное крепление	30	85 800,00	2 574 000,00
7	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	150	28 850,00	4 327 500,00

8	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-2 0НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 40Вт, 2480Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	2	46 050,00	92 100,00
9	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/ Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	219	38 200,00	8 365 800,00
10	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-2 0НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 75Вт, 4960Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	4	76 600,00	306 400,00
11	DAMS.LED.300.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 АС, 300 Вт, 43500Лм, подвесное крепление	60	190 650,00	11 439 000,00
12	DAMS.LED.100.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 АС, 100 Вт, 14500 Лм, универсальное поворотное крепление	28	85 800,00	2 402 400,00
13	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/ Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	190	38 200,00	7 258 000,00
14	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-2 0НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 75Вт, 4960Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	9	76 600,00	689 400,00
15	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/ Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	9	28 850,00	259 650,00
16	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/ Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	92	38 200,00	3 514 400,00

17	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 75Вт, 4960Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	6	76 600,00	459 600,00
18	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	10	28 850,00	288 500,00
19	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	34	38 200,00	1 298 800,00
20	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	4	28 850,00	115 400,00
21	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	32	38 200,00	1 222 400,00
22	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	4	28 850,00	115 400,00
23	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	27	38 200,00	1 031 400,00
24	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	4	28 850,00	115 400,00

25	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	27	38 200,00	1 031 400,00
26	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	4	28 850,00	115 400,00
27	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	222	38 200,00	8 480 400,00
28	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	129	38 200,00	4 927 800,00
29	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 75Вт, 4960Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	2	76 600,00	153 200,00
30	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	9	28 850,00	259 650,00
31	DAMS.LED.50.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 АС, 50 Вт, 7250 Лм, универсальное поворотное крепление	4	57 200,00	228 800,00
32	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	117	38 200,00	4 469 400,00
33	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	28	28 850,00	807 800,00

34	DAMS.LED.50.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 AC, 50 Вт, 7250 Лм, универсальное поворотное крепление	2	57 200,00	114 400,00
35	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	2	38 200,00	76 400,00
36	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	222	38 200,00	8 480 400,00
37	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	16	28 850,00	461 600,00
38	DAMS.LED.50.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 AC, 50 Вт, 7250 Лм, универсальное поворотное крепление	2	57 200,00	114 400,00
39	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 18,5Вт, 2480Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	51	28 850,00	1 471 350,00
40	СГЛ01-2480С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 40Вт, 2480Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	20	46 050,00	921 000,00
41	DAMS.LED.100.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 AC, 100 Вт, 14500 Лм, универсальное поворотное крепление	52	85 800,00	4 461 600,00
42	DAMS.LED.300.SS Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220 AC, 300 Вт, 43500Лм, подвесное крепление	99	190 650,00	18 874 350,00
43	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ-1КНВМ2М-20НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 37Вт, 4960Лм, потолочное крепление, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	136	38 200,00	5 195 200,00

44	СГЛ01-4960С-220АС/Н/П/ПРОМ/ИБП-1КНВМ2М-2 0НК/Р Светильник светодиодный пылевлагозащищённый IP66, 220АС, 75Вт, 4960Лм, потолочное крепление, источник бесперебойного питания, в комплекте кабельный ввод КНВМ2М-20НК/Р для небронированного кабеля (d=6-17 мм) в металлорукаве Ду=20мм - 1шт	30	76 600,00	2 298 000,00
			ИТОГО	136 702 350,00
			в том числе НДС:	22 783 724,98

Действителен до: 31.05.2025

Срок изготовления: в течение календарных дней с момента поступления авансового платежа или момента получения официального уведомления Покупателя о согласовании условий счета.

Условия оплаты: Покупатель с момента выставления счета в течение 14 календарных дней осуществляет предоплату 100% от общей цены Товара в размере 136 702 350 (Сто тридцать шесть миллионов семьсот две тысячи триста пятьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 22 783 724,98 (Двадцать два миллиона семьсот восемьдесят три тысячи семьсот двадцать четыре рубля 98 копеек) на расчетный счет Поставщика.

Отгрузка продукции осуществляется только после 100% оплаты счёта.

Доставка через: Деловые Линии, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, Морской торговый порта Усть-Луга, Комплексы генеральных грузов, 3 очередь, участок 1 за счет Поставщика.

Доп. информация: 1. Условия поставки и оплаты согласовываются после подписания рамочного договора и выставления спецификации.

2. Возможна частичная отгрузка по согласованию с заказчиком.

Датой перехода рисков и права собственности является дата передачи Товара Перевозчику (экспедитору) по приемной накладной (экспедиторской расписке), если иное не предусмотрено Договором поставки.

С уважением,

Коммерческий директор:

(Васильев С.И.)

Исполнитель:

(Хорин_Илья)

